01-01-2024

Codefunctie Naamfunctie

540001 Gemeentesecretaris

540202 Directeur

540303 Concern Controller

541305 Teammanager A

541309 Projectleider B

541312 Specialist A

541313 Specialist B

541315 Senior beleidsadviseur

541323 Vakinhoudelijk medewerker A
541335 Senior ondersteunend medewerker
541336 Ondersteunend medewerker A
541422 Senior vakinh. med.

541423 Vakinhoudelijk medewerker A
541424 Vakinhoudelijk medewerker B
541425 Vakinhoudelijk medewerker C
541437 Ondersteunend medewerker B
541483 Uren GP sch. 08

541484 Uren GP sch. 9

541485 Uren GP sch. 10

541505 Teammanager A

541512 Specialist A

541513 Specialist B

541514 Specialist C

541520 Juridisch adviseur B

541522 Senior vakinhhoudelijk medewerker
541523 Vakinhoudelijk medewerker A
541524 Vakinhoudelijk medewerker B
541525 Vakinhoudelijk medewerker C
541584 Uren GP sch. 09

542205 Teammanager A

542219 Juridisch adviseur A

542220 Juridisch adviseur B

542236 Ondersteunend medewerker A
542237 Ondersteunend medewerker B
542285 JZ, ink, veiligh & communicatie - Uren GP sch. 10
542303 Concerncontroller

542311 Senior Specialist

542312 Specialist A

542315 Senior beleidsadviseur

542316 Beleidsadviseur A

542317 Beleidsadviseur B

542322 Senior vakihoudelijk medewerker
542323 Vakinhoudelijk medewerker A
542324 Financien - Vakinh. medew B
542325 Vakinhoudelijk medewerker C
542328 Med.Pub.Dienstverlening B
542335 Senior ondersteunend medewerker
542336 Ondersteunend medewerker A
542362 Trainee

542383 Uren GP sch. 8

542387 Uren GP sch. 11

542404 Programmamanager

542405 Teammanager A

542406 Senior Specialist

542415 Senior beleidsadviseur

542416 Beleidsadviseur A

542422 Senior vakinhoudelijk medewerker
542423 Vakinhoudelijk medewerker A
542424 Vakinhoudelijk medewerker B
542436 Ondersteunend medewerker A
542462 Trainee

542515 Senior beleidsadviseur

542516 Beleidsadviseur A

542522 Senior vakinhoudelijk medewerker
542523 Vakinhoudelijk medewerker A
543235 Senior ondersteunend medewerker

544205 Teammanager A

FTE Gepland
1,00
2,00
0,00
1,00
2,00
3,67
5,67
1,00
4,00
1,00
2,00
1,97
2,97
1,22
1,83
1,00
0,28
0,10
0,20
0,28
3,72
1,78
0,53
1,00
1,00
4,47
3,00
0,67
0,17
1,00
4,90
1,06
0,11
0,63
0,08
1,00
3,50
5,71
5,00
3,29
0,67
0,89
3,67
0,50
4,88
0,49
0,83
0,50
1,00
0,29
0,16
1,00
1,00
1,89
1,00
2,75
1,00
3,61
0,83
0,67
1,00
1,78
1,00
1,78
2,78
5,88
1,00

Begroting verschil

2026

1,00
2,00
0,00
1,00
2,00
4,67
6,67
1,00
3,00
1,00
2,00
1,97
3,60
1,67
1,83
1,00
0,10
0,20
0,00
0,28
3,54
2,89
0,53
1,00
0,00
4,47
2,89
0,67
0,17
1,00
5,94
1,83
0,11
0,63
0,00
1,00
5,22
6,71
5,00
3,29
0,67
0,89
3,47
1,00
6,21
1,61
0,00
0,67
1,00
0,09
0,06
0,08
1,00
0,89
1,00
4,67
2,00
1,89
0,83
0,67
1,00
1,78
1,00
1,67
2,40
6,78
1,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
-1,00
0,00
0,00
0,00
0,63
0,45
0,00
0,00
-0,18
0,10
-0,20
0,00
-0,18
1,11
0,00
0,00
-1,00
0,00
-0,11
0,00
0,00
0,00
1,04
0,77
0,00
-0,01
-0,08
0,00
1,72
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,20
0,50
1,33
1,12
-0,83
0,17
0,00
-0,20
-0,10
-0,92
0,00
-1,00
0,00
1,92
1,00
-1,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,11
-0,38
0,90
0,00



544212
544216
544223
544224
544227
544228
544229
544230
544238
544240
544280
544282
544305
544313
544316
544319
544320
544322
544326
544327
544328
544331
544332
544333
544334
544336
544373
544384
544415
544416
544428
544485
545105
545115
545126
545127
545128
545137
545138
545184
545185
545186
545205
545210
545212
545226
545227
545284
545305
545311
545313
545315
545316
545317
545324
545328
545336
545385
545387
545405
545412
545422
545423
545424
545436
545513
545523
545536
545605
545613

Specialist A

Beleidsadviseur A

Vakinhoudelijk medewerker A
Vakinhoudelijk medewerker B
Medewerker publieke dienstverlening A
Medewerker publieke dienstverlening B
Medewerker publieke dienstverlening C
Medewerker publieke dienstverlening D
Ondersteunend medewerker C
Medewerker uitvoering en beheer A
Uren GP sch. 5

KCC - Uren GP sch. 07
Teammanager A

Specialist B

Beleidsadviseur A

Juridisch adviseur A

Juridisch adviseur B

Senior vakinhhoudelijk medewerker
Senior medewerker publieke dienstverlening
Medewerker publieke dienstverlening A
Medewerker publieke dienstverlening B
Senior medewerker toezicht & handhaving
Medewerker toezicht en handhaving A
Medewerker toezicht en handhaving B
Medewerker toezicht en handhaving C
Ondersteunend medewerker A

Uren Bedrijfshulpverlening

Uren GP sch. 09

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Medewerker publieke dienstverlening B
Uren GP sch. 10

Teammanager A

Senior beleidsadviseur

Senior medewerker publieke dienstverlening
Medewerker publieke dienstverlening A
Medewerker publieke dienstverlening B
Ondersteunend medewerker B
Ondersteunend medewerker C

Uren GP sch. 09

Uren GP sch.10

Uren GP sch. 11

Teammanager A

Projectleider C

Specialist A

Senior medewerker publieke dienstverlening
Medewerker publieke dienstverlening A
Uren GP sch. 9

Teammanager A

Senior Specialist

Specialist B

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Beleidsadviseur B

Vakinhoudelijk medewerker B
Medewerker publieke dienstverlening B
Ondersteunend medewerker A

Uren GP sch. 10

Uren GP sch. 11

Teammanager A

Specialist A

Senior vakinhhoudelijk medewerker
Vakinhoudelijk medewerker A
Vakinhoudelijk medewerker B
Ondersteunend medewerker A
Specialist B

Vakinhoudelijk medewerker A
Ondersteunend medewerker A
Teammanager A

Specialist B

1,00
1,00
2,69
0,67
1,83
5,67
9,32
1,97
3,43
1,00
0,14
0,19
1,00
0,72
1,68
1,56
1,94
2,00
0,67
6,72
3,83
1,00
7,08
1,00
2,00
1,44
0,06
0,09
1,00
4,29
1,00
0,08
1,00
1,53
6,67

25,36
2,61
0,50
0,28
0,10
0,16
0,07
0,72
0,89
1,67
5,56

13,26
0,09
1,00
1,78
1,00
7,10

10,39
5,50
0,72
0,78
1,56
0,18
0,09
0,28
2,00
3,00
6,42
1,67
2,36
1,00
2,67
5,33
1,00
0,94

0,89
2,00
2,69
0,67
0,83
5,83
9,10
1,67
3,43
1,00
0,15
0,29
1,00
0,72
2,00
2,89
0,94
2,00
1,72
6,72
5,17
1,00
4,61
0,00
5,00
1,06
0,00
0,18
1,00
4,29
1,00
0,08
1,00
1,67
7,94
26,90
2,00
0,50
0,28
0,10
0,16
0,00
0,72
0,56
2,56
5,89
11,60
0,09
0,00
2,78
0,00
8,10
11,00
5,50
0,72
0,00
2,33
0,18
0,09
0,28
2,00
4,00
6,42
1,67
2,33
1,00
2,67
6,11
1,00
0,94

-0,11
1,00
0,00
0,00

-1,00
0,16

-0,22

-0,30
0,00
0,00
0,01
0,10
0,00
0,00
0,32
1,33

-1,00
0,00
1,05
0,00
1,34
0,00

-2,47

-1,00
3,00

-0,38

-0,06
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,14
1,27
1,54

-0,61
0,00
0,00
0,00
0,00

-0,07
0,00

-0,33
0,89
0,33

-1,66
0,00

-1,00
1,00

-1,00
1,00
0,61
0,00
0,00

-0,78
0,77
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

-0,03
0,00
0,00
0,78
0,00
0,00



545614
545615
545616
545635
547215
547223
547237
547239
547240
547241
547242
547243
547280
547305
547315
547316
547319
547333
547339
547340
547341
547342
547343
547344
547354
547379
547380
547381
547383
547385
547405
547407
547408
547409
547410
547412
547413
547414
547415
547416
547419
547422
547423
547424
547427
547436
547440
547441
547462
547484
547485
547487
548105
548111
548112
548114
548115
548116
548117
548118
548119
548120
548124
548136
548140
548142
548144
548182
548187
549204

Specialist C

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Senior ondersteunend medewerker
Senior Beleidsadviseur
Vakinhoudelijk medewerker A
Ondersteunend medewerker B
Senior medewerker uitvoering & beheer
Medewerker uitvoering en beheer A
Medewerker uitvoering en beheer B
Medewerker uitvoering en beheer C
Medewerker uitvoering en beheer D
Uren GP sch. 05

Teammanager A

Senior Beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Juridisch adviseur A

Medewerker toezicht en handhaving B
Senior medewerker uitvoering & beheer
Medewerker uitvoering en beheer A
Medewerker uitvoering en beheer B
Medewerker uitvoering en beheer C
Medewerker uitvoering en beheer D
Medewerker uitvoering en beheer AB
Medewerker uitvoering en beheer E
Uren GP sch. 04

Uren GP sch. 05

Uren GP sch. 06

Uren GP sch. 08

Uren GP sch. 10

Teammanager A

Senior Projectleider

Projectleider A

Projectleider B

Projectleider C

Specialist A

Specialist B

Specialist C

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Juridisch adviseur A

Senior vakinhhoudelijk medewerker
Vakinhoudelijk medewerker A
Vakinhoudelijk medewerker B
Medewerker publieke dienstverlening A
Ondersteunend medewerker A
Medewerker uitvoering en beheer A
Medewerker uitvoering en beheer B
Trainee

Uren GP sch. 09

Uren GP sch. 10

Uren GP sch. 11

Teammanager A

Senior Specialist

Specialist A

Specialist C

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A

Beleidsadviseur B

Senior juridisch adviseur

Juridisch adviseur A

Juridisch adviseur B

Vakinhoudelijk medewerker B
Ondersteunend medewerker A
Medewerker uitvoering en beheer A
Medewerker uitvoering en beheer C
Medewerker uitvoering en beheer AB
Uren GP sch. 07

Uren GP sch. 11
Programmamanager

2,50
3,97
1,00
0,84
2,00
1,00
1,67
1,00
1,00
2,75
1,00
11,24
0,19
1,00
0,22
1,00
0,80
0,80
2,00
1,00
6,60
5,86
7,48
1,00
0,89
0,10
0,10
0,19
0,10
0,10
1,00
1,00
3,00
5,78
0,67
5,80
2,80
0,89
4,78
2,00
0,89
1,80
15,58
0,80
2,00
1,78
0,83
2,00
3,00
0,20
0,10
0,20
1,00
1,00
1,00
1,00
0,90
2,00
1,67
2,00
3,00
0,89
3,00
1,40
0,89
3,69
0,80
0,26
0,10
1,00

2,56
4,97
1,00
0,86
2,00
1,00
1,67
0,00
1,00
0,75
9,00
13,38
0,19
1,00
0,22
1,00
0,80
0,80
2,00
1,00
6,60
6,21
7,13
1,00
0,89
0,00
0,30
0,09
0,10
0,10
1,00
3,00
2,00
3,80
2,67
5,64
4,80
0,89
6,78
2,00
0,89
1,80
15,28
1,58
2,00
1,00
0,83
2,00
2,00
0,30
0,10
0,19
1,00
1,00
1,00
0,00
0,80
3,89
2,22
2,00
3,00
0,00
3,00
1,40
0,89
5,58
0,80
0,26
0,10
1,00

0,06
1,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
-1,00
0,00
-2,00
8,00
2,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,35
-0,35
0,00
0,00
-0,10
0,20
-0,10
0,00
0,00
0,00
2,00
-1,00
-1,98
2,00
-0,16
2,00
0,00
2,00
0,00
0,00
0,00
-0,30
0,78
0,00
-0,78
0,00
0,00
-1,00
0,10
0,00
-0,01
0,00
0,00
0,00
-1,00
-0,10
1,89
0,55
0,00
0,00
-0,89
0,00
0,00
0,00
1,89
0,00
0,00
0,00
0,00

Stadserf chauffeurs en beladers



549205
549207
549208
549209
549215
549216
549217
549223
549235
549236
549283
549305
549307
549312
549315
549316
549317
549318
549319
549320
549321
549384
549385
549388
549404
549410
549413
549415
549416
549417
549422
549424
549435
555045
555046
555047
555048
555049
548199

Teammanager A

Senior projectleider
Projectleider A

Projectleider B

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A
Beleidsadviseur B

Vakinhoudelijk medewerker A
Senior ondersteunend medewerker
Ondersteunend medewerker A
Uren GP sch. 08

Teammanager A

Senior Projectleider

Specialist A

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A
Beleidsadviseur B

Senior juridisch adviseur
Juridisch adviseur A

Juridisch adviseur B

Juridisch adviseur C

Uren GP sch. 09

Uren GP sch. 10

Uren GP sch. 11A
Programmamanager
Projectleider C

Specialist B

Senior beleidsadviseur
Beleidsadviseur A
Beleidsadviseur B

Senior vakinhoudelijk medewerker
Vakinhoudelijk medewerker B
Senior ondersteunend medewerker
Raadsgriffier

Adj. Griffier

Raadsadviseur

Secretaris rekenkamercommissie
Algemeen secretaris griffie
Medewerker algemene dienst

begroting 2024 (key2fin)

begroting 2026 (key2fin)

1,00
1,89
2,56
1,00
2,89
2,89
1,67
0,33
2,67
0,57
0,08
1,00
0,80
2,67
0,89
8,11
4,11
0,80
3,33
0,83
0,56
0,08
0,10
0,10
1,00
1,78
0,89
2,78
1,78
0,89
1,89
0,67
0,77
1,00
1,00
1,00
0,42
1,00
1,00
504,67

47.038.634,00

52.570.202,00

5.531.568,00

1,00
0,89
2,78
0,00
2,67
1,67
2,67
0,33
3,33
0,67
0,08
1,00
1,00
2,67
3,44
6,99
4,77
1,97
1,00
0,89
0,56
0,08
0,09
0,10
1,00
1,75
0,00
2,60
1,89
1,00
2,00
0,67
1,67
1,00
1,89
1,00
0,00
0,78
0,00

531,16

0,00
-1,00
0,22
-1,00
-0,22
-1,22
1,00
0,00
0,66
0,10
0,00
0,00
0,20
0,00
2,55
-1,12
0,66
1,17
-2,33
0,06
0,00
0,00
-0,01
0,00
0,00
-0,03
-0,89
-0,18
0,11
0,11
0,11
0,00
0,90
0,00
0,89
0,00
-0,42
-0,22
-1,00
26,49

Salarisverhogingen

01-jan-24
01-okt-24
01-apr-25
01-okt-25
01-jan-26
01-jul-26
Totaal

4,75%
1,25%

2%
1,85%

1,25%
11,10%

€35
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